
GY-00082T

令和  6年  9月

お　得　意　様　　各位

東京都千代田区神田紺屋町３２

日興製薬販売株式会社

　拝啓　貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

　さて、次没食子酸ビスマスにつきまして、第十八改正日本薬局方第一追補に従い

『元素不純物管理』につきまして、純度試験等を外注する事になりました。

　これに伴いまして、下記製品の次回製造分が10月ごろの発送になる見込みですので、

ご案内申し上げます。

　お得意先及び医療関係者の方には多大なるご迷惑をお掛け致しまして、

お詫び申し上げます。

　諸事情をご賢察いただきご寛容賜ります様お願い申し上げます。

　誠に申し訳ございませんが宜しくお願い申し上げます。

敬具

品　　　　　　　　名 包　装

290 149533 4987290 149533 　次没食子酸ビスマス　（デルマトール） 500g

290 149519 4987290 149519 　次没食子酸ビスマス　（デルマトール） 25g

【お問い合わせ先】

　日興製薬販売株式会社

　　物流部　商品課　　船木　和彦

　　　TEL： 03-3254-1831 (代表)　　FAX： 03-3254-1846

以上

記

【　次没食子酸ビスマス 品薄及び欠品予定のご案内　】

統一商品コード 販売包装単位コード


